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Nasze produkty używane są w różnych zastosowaniach budowlanych. Zalecamy, aby Klienci dobierali materiały zgodnie z własnymi zapotrzebowaniami. Wszystkie 
dane zawarte w Kartach Produktów są oparte na przeprowadzonych przez nas testach i praktycznym doświadczeniu, tak aby ułatwić Klientom podjęcie odpowied-
niej decyzji, zgodnej z oczekiwanymi wymaganiami. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy dotyczące nieodpowiedniej aplikacji i złego doboru materiałów. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji technicznych bez wcześniejszego uprzedzenia. Próbki produktów są darmowe i dostępne na życzenie Klienta. 
Nasz Dział Techniczny chętnie odpowie na wszelkie pytania.

Taśma Aluminiowa PHS Reflecta

Odblaskowa Taśma Aluminiowa PHS Reflecta – trwała, elastyczna
i skuteczna, odpowiedzialna za szczelne łączenie membran 
odblaskowych.

ZapewniaZapewnia długotrwałe połączenie ze zwykłymi podłożami kon-
strukcyjnymi. W połączeniu z metalizowaną powierzchnią o niskiej 
emisyjności Reflecta zmniejsza konwekcyjną utratę ciepła. Dzięki 
temu jest idealnym rozwiązaniem do łączenia i uszczelniania fasa-
dowych płyt izolacyjnych z foliami i membranami odblaskowymi. 
Reflecta ustanawia bardzo szczelną warstwę również w przypadku 
zastosowania do zewnętrznej izolacji. Zapobiega przepuszczaniu 
powietrza, zwiększając izolację termiczną budynku. Reflecta ma 
wysoką odporność na rozdarcia, wodę i starzenie.

TTaśma jest idealna do łączenia membran paroizolacyjnych, w szcze-
gólności membran odblaskowych. Pomaga zmniejszyć straty 
ciepła związane z wyciekiem powietrza i zwiększa wydajność ener-
getyczną przegród zewnętrznych, jednocześnie zmniejszając 
ryzyko kondensacji międzywęzłowej.

Aplikacja
Zalecamy użycie odpowiedniego środka czyszczącego do przygo-
towania powierzchni, usunie to cały kurz i tłuszcz i stworzy dobrą 
powierzchnię aplikacyjną.

Odmierz taśmę Reflecta lub zmierz obszar aplikacji, aby zobaczyć, 
ile taśmy jest potrzebne. Zminimalizuje to ryzyko marnotrawienia 
materiału i przyspieszy całość procesu.

Aby zastosować taśmę, zdejmij warstwę podkładową i przyłóż ją do 
obszaru aplikacji, trzymając ręką i lekko dociskając. 
DDzięki temu zminimalizujesz ilość pęcherzyków powietrza 
lub zagięć w materiale. Po nałożeniu taśma odblaskowa stworzy 
szczelną i odporną na parowanie warstwę.

Wymiary
•   50mm x 50m.
•   75mm x 50m.


